こちらの URL から、また QR コードを
読み取ってご覧いただくこともできます！

https://youtu.be/eW29R4c9q

9s

近畿流通センターの HP から、
不動産専門ポータルサイト Z-
portal にログインして、こちらを
クリック！（Z-portal のログイ
ン ID パスワードはラビーネットの
ID パスワードと同じです。）

令和 5 年 2 月 3 日

会員各位

公益社団法人全日本不動産協会

全日本不動産近畿流通センター

教育研修指導部部長 丹臺 耕平

拝啓 春寒の候 皆様方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は当センター

に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

早速ですが、近畿流通センターの会員支援ポータルサイト Z-portal の Z-movieNEO において

「令和 4 年度流通セミナー全日版解説書 重要事項説明書（売買編）活用法！」を配信しました。

昨年末、近畿・西日本地区会員の皆様にお届けした解説書の活用法を、不動産実務のスペシャリスト:

和田 周 氏を講師にお迎えして詳しく説明していただいたセミナー動画です。動画は、セミナー全編と短

編 7 本を用意し、セミナー専用のレジュメ（エッセンス版）もダウンロードしていただけますので、是非、ご

活用下さい。

近畿流通センターでは、Z-movieNEO の他、YouTube「らびーちゃんねる」でも、研修動画を豊富に

提供していますので、チャンネル登録をして不動産に関連する動画をご覧ください。

敬具

新動画配信のお知らせ
「令和 4 年度流通セミナー

全日版解説書 重要事項説明書（売買編）活用法！」

レジュメはこちらからダウンロー
ドできます！

https://youtu.be/eW29R4c9q9s
https://youtu.be/eW29R4c9q9s

★短編版 7 本も配信中です！是非、ご覧ください！★

その 1 https://youtu.be/bejl7IxRyAA

その 2 https://youtu.be/4xwvUKf9zoc

その 3 https://youtu.be/9xeQzd2bRHE その 4 https://youtu.be/9T5TIk42iRE

その 5 https://youtu.be/LiHXuh22w2c その 6 https:// youtu.be/f2tRlWE5SYY

その 7 https://youtu.be/hnljqH5PS6Q

近畿流通センターYouTube「らびーちゃんねる」では、研修動画を
随時配信しています！チャンネル登録をして新しい動画をご覧ください！

https://youtu.be/bejl7IxRyAA
https://youtu.be/4xwvUKf9zoc
https://youtu.be/9xeQzd2bRHE
https://youtu.be/9T5TIk42iRE
https://youtu.be/LiHXuh22w2c
https://youtu.be/f2tRlWE5SYY
https://youtu.be/hnljqH5PS6Q